SRA SB-15-TAILBONE
Buffer de signal pour pédalier
Présentation
La Radial Stagebug SB-15 Tailbone est un buffer de signal haute performance destiné à être placé en début de chaîne d'effet
pour alimenter plusieurs pédales en minimisant le bruit induit qui afflige souvent les circuits à haute impédance.Le design ultra-
compact distille une entrée instrument haute impédance. Le signal est géré par la technologie de correction de charge 'Dragster'
de Radial qui donne l'impression d'être branché directement à l'ampli. Le signal est ensuite 'bufferisé' par un circuit 100% discret
en classe A à gain unitaire. Ce type de circuit issu du Radial JD7 est utilisé par les guitaristes aussi diversque Steve Vai, John
Petrucci, Steve Lukather et bien d'autres. Une fois bufferisé, la SB-15 Tailbone abaisse l'impédance et le risque de buzz provoqué
par des interférences radio ou champs électromagnétiques. La SB-15 est alors capable d'alimenter plusieurs pédales distantes de
15 mètres sans le moindre bruit.La SB-15 Tailbone est alimentée en 9V (Bloc non fourni). Pour couronner le tout, lors de
l'utilisation d'une pédale Tonebone, nécessitant 15V, vous pouvez combiner 2 sorties 9V de votre bloc d'alimentation et la SB-15
Tailbone les convertit en 15VDC et fournit la polarité de tension correcte. Cela permet l'ajout d'une Tonebone haut de gamme à
votre pédalier, facile !
Spécifications
- Alimentation : DC 9 V
- Catégorie : buffer de signal
- Conversion numérique : non
- Dimensions (mm) : 114 x 47 x 34
- Entrées : jack
- Niveau d'entrée max (dBu) : 16
- Nombre canaux : 1
- Poids (kg) : 250 g
- Réponse en fréquence : 20 Hz - 30 kHz
- Sorties : jack
- THD : <0,01% @ 1 kHz
- Specs complémentaires :
- Circuit classe A bufferisé FET
- Plage dynamique : 104 dB avec 2 alimentations 9 V, 98 dB avec simple alimentation 9 V
- Impédance d'entrée : 22 kΩ à 500 kΩ
- Impédance de sortie : 4,7 kΩ
- Niveau de clip : +16 dBu
- Niveau de bruit : -88 dBu
- Distorsion d'intermodulation : 0,004%